【様式２－１】

東総宮実第９号

令和７年 8 月 1 日

所 属 長  様

第52回東北総合スポーツ大会

宮 城 県 実 行 委 員 会

会 長  千 田 健 一

令和７年度国民スポーツ大会東北ブロック大会兼第52回東北総合スポーツ大会

「競技役員」の委嘱について（依頼）

このたび標記大会を次のとおり開催します。

 つきましては、貴所属 «氏名» 様を競技役員に委嘱しますので、派遣について御配慮く

ださるようお願い申し上げます。

１ 競 技 名  陸上競技

２ 役 職 名

３ 開 催 期 日  令和７年8月23日（土）～24日（日）

４ 会 場  キューアンドエースタジアムみやぎ

         〒981－0122 宮城県宮城郡利府町菅谷字舘40－1

                TEL:022－767－3241